
sorozat I. II. III. IV. döntő

3 testhelyzet junior lány 22 fő 1 09.00-12.15 14.30.

fekvő junior fiú 27 fő 1 12.30-13.50

pisztoly junior lány 19 fő 2 09.00 / 11.00 10.00 / 12.00 14.15

Sportpisztoly 30+30 junior fiú 11 fő 1 09.00 / 11.00 10.00 / 12.00

Gyorstüzelő Pisztoly junior fiú 2 fő 1 13.00/13.30

Standardpisztoly 3x20 junior 17 fő 2 16.00. 17.00.

sorozat I. II. III. IV.

3 testhelyzet junior fiú 16 fő 1 09.00-12.15 14.30.

fekvő junior lány 23 fő 1 12.30-13.50

pisztoly junior fiú 12 fő 1 09.00-11.00.

50m

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior
2021.09.04-05.

2021.09.04. szombat

50m

25m

2021.09.05. vasárnap



verseny datumversenyszam versenyzo szuletesi_evegyesulet

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE12

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Ványi András 2004 KSI SE

2021.09.04. szombat 2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Mezei Kornél 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Nagy Bálint 2004 Egri PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Szvetnyik Péter 2002 Csepel LE

2021.09.05. vasárnap 2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Terdik Máté 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Pisztoly - Junior fiú Ozsváth Réka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Nagybányai-Nagy Anna 2002 Csepel LE 23

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Bajos Gitta 2002 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Farkas Dóra 2003 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Vintze Regina 2005 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Bodolai Boglárka 2006 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Holló Eszter 2004 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kozma Nikolett 2001 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Borsos Eszter 2005 Nagykanizsai PSLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Seres Gréta 2001 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Somogyvári Flóra 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Tóth Anna 2005 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Toma Réka 2006 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Lázár Míra 2006 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Mészáros Eszter 2002 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Szász Hanna Rebeka 2003 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kiss Éva 2004 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE27

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Mangó Marcell 2001 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Rácz Áron 2006 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Wittmann Péter 2003 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Kozma Bence 2002 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Nádudvari Marcell 2004 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Szilágyi András 2005 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Tankovics Tamás 2006 Nagykanizsai PSLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Farkas Martin 2004 Egri PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Ginál Szabolcs 2004 Kecskeméti Lövész SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Kis Botond 2003 Kecskeméti Lövész SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Szulcsán Attila 2006 Kecskeméti Lövész SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Gebhardt Ákos 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Illés Dénes 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Glázer Gergely Bence 2002 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Szegedi Máté 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Dévényi Botond 2006 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Havjár Kristóf 2004 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Lakner Áron 2004 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Magyar Bence 2004 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Klenczner Márton 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Nagybányai-Nagy Anna 2002 Csepel LE 21

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE



MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Farkas Dóra 2003 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Vintze Regina 2005 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Bajos Gitta 2002 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Bodolai Boglárka 2006 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Holló Eszter 2004 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kozma Nikolett 2001 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Seres Gréta 2001 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Somogyvári Flóra 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Tóth Anna 2005 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Toma Réka 2006 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Mészáros Eszter 2002 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Szász Hanna Rebeka 2003 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kiss Éva 2004 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE16

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Kozma Bence 2002 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Nádudvari Marcell 2004 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Szilágyi András 2005 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Wittmann Péter 2003 APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Gebhardt Ákos 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Illés Dénes 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Glázer Gergely Bence 2002 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Szegedi Máté 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Dévényi Botond 2006 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Havjár Kristóf 2004 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Klenczner Márton 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged 19

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Borbola Borka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Boros Viktória 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Dézsi Vivien 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Fazekas Milla 2006 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Horinka Abigél 2006 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Komáromi Krisztina Panna2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Kovács Tamara Mónika 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Lázár Míra 2006 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Rédecsi Anita 2002 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Varga Zalay Babett 2002 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Domsits Olivia 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Somhegyi Edina 2003 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Egervári Lili 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Gere Kovács Edina 2004 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Pisztoly - Junior leány Sobiech Nicole 2006 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Gyorstüzelő pisztoly - Junior fiú Nagy Ákos Károly 2005 BHSE 2

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Gyorstüzelő pisztoly - Junior fiú Rédecsi Máté 2004 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Nagy Ákos Károly 2005 BHSE 11

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Rédecsi Máté 2004 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Horváth Dávid Károly 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Fekete Máté 2003 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Gere Kovács Dávid 2004 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged 17

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE



MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Borbola Borka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Boros Viktória 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Dézsi Vivien 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Komáromi Krisztina Panna2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Kovács Tamara Mónika 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Horváth Dávid Károly 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Gere Kovács Dávid 2004 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Fekete Máté 2003 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2021. 25-50m Puska-Pisztoly junior2021.09.04.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub


